

# K/S Danskib 84

c/o ID Management ApS, Bredgade 30, 1260 Copenhagen K

CVR-nr. 32 32 09 10

Company reg. no. 32 32 09 10

## Årsrapport

## Annual report

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 10 June 2025.

---

Fritz Larsen  
Dirigent  
Chairman of the meeting

## Indholdsfortegnelse

## Contents

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2024</i></b>	
Resultatopgørelse	10
<i>Income statement</i>	
Balance	11
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	13
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	18
## Selskabsoplysninger

---

### Company information

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	K/S Danskib 84 c/o ID Management ApS Bredgade 30 1260 Copenhagen K
	CVR-nr.: 32 32 09 10 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 26. januar 2011 <i>Established: 26 January 2011</i>
	Hjemsted: Copenhagen <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Allan Munk Nielsen, Formand Torben Ankjær Weis Per Gullestrup Axel Stove Lorentzen
<b>Komplementar</b> <i>General partner</i>	Skibdan LXXXIV ApS
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelser</b> <i>Bankers</i>	Hamburg Commercial Bank AG Jyske Bank A/S
<b>Dattervirksomheder</b> <i>Subsidiaries</i>	K/S Danskib 85, Copenhagen K/S Danskib 86, Copenhagen K/S Danskib 87, Copenhagen

## Ledelsesberetning

---

### Management's review

---

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe og drive flere skibe gennem de hel ejede datterselskaber K/S Danskib 85, K/S Danskib 86 og K/S Danskib 87.

#### Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes hvert år, om der er indtruffet begivenheder og udsving i shippingmarkedet, der fordrer en korrektion af den regnskabsmæssige værdi af skibe i tilknyttede virksomheder. Skibsværdierne vil ikke nødvendigvis afspejle den faktiske markedsværdi på ethvert tidspunkt, idet priser for brugte skibe varierer i takt med ændringer i charter rater og nybygningspriser mv. Ledelsen har vurderet den regnskabsmæssige værdi af skibet i forhold til indhentede markedsvurderinger.

Der er således en væsentlig skønsmæssig usikkerhed ved de foretagne skøn af dagsværdi på skibe.

#### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold, udover at K/S Danskib 85 er opløst den 11. december 2024.

Årets bruttotab udgør -123 t.kr. mod -282 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.848 t.kr. mod -16.226 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### The principal activities of the Limited Partnership

The Limited Partnership's object are to purchase and operate several vessels through the subsidiaries K/S Danskib 85, K/S Danskib 86 and K/S Danskib 87.

#### Uncertainties about recognition or measurement

It is estimated annually whether there have been events and fluctuations in the shipping market that require a correction of the book value of vessels in subsidiaries. Vessel values will not necessarily reflect the actual market value at any time as prices for second-hand vessels vary in line with changes in charter rates and new building prices, etc. The management have assessed the carrying value of the vessel in relation to obtained market assessments.

A significant discretionary uncertainty is included in the estimates made of fair value regarding vessels.

#### Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters, besides that K/S Danskib 85 was dissolved on 11. December 2024.

The gross loss for the year totals DKK -123thousand against DKK -282 thousand last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -8.848 thousand against DKK -16.226 thousand last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		
<b>Gross loss</b>	<b>-123.397</b>	<b>-282.140</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Income from investments in subsidiaries</i>	-8.905.227	-15.934.072
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	180.356	69.707
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	0	-79.139
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-8.848.268</b>	<b>-16.225.644</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserves for net revaluation according to the equity method</i>	0	-8.244.114
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-8.848.268	-7.981.530
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-8.848.268</b>	<b>-16.225.644</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2024 kr.	2023 kr.
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b> <b>Non-current assets</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>	63.348.766	146.226.135
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	63.348.766	146.226.135
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <b>Total non-current assets</b>	<b>63.348.766</b>	<b>146.226.135</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <b>Current assets</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	10.547.063	1.490.340
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	0	25.293
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	10.547.063	1.515.633
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	69.010	1.638.826
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <b>Total current assets</b>	<b>10.616.073</b>	<b>3.154.459</b>
<b>Aktiver i alt</b> <b>Total assets</b>	<b>73.964.839</b>	<b>149.380.594</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
3 Virksomhedskapital <i>Called-up portion of the limited partnership capital</i>	41.282.123	114.782.123
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	25.700.203	34.548.471
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<b>66.982.326</b>	<b>149.330.594</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	45.000	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>	6.937.513	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	6.982.513	50.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities other than provisions</i>	<b>6.982.513</b>	<b>50.000</b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>	<b>73.964.839</b>	<b>149.380.594</b>
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> <i>Charges and security</i>		

## Egenkapitaloppgørelse Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	Opkrævet del af kommandit- kapitalen <i>Called up portion of the limited partnership capital</i> kr.	Overført resultat  <i>Retained earnings</i> kr.	I alt  <i>Total</i> kr.
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2024 <i>Equity 1 January 2024</i>	114.782.123	34.548.471	149.330.594
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-8.848.268	-8.848.268
Tilbagebetaling af kommanditkapital <i>Repaid limited partnership capital</i>	-73.500.000	0	-73.500.000
	<hr/> <b>41.282.123</b>	<hr/> <b>25.700.203</b>	<hr/> <b>66.982.326</b>

## Noter

## Notes

All amounts in DKK.

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	0	0

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<i>Investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2024 <i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2024</i>	188.766.518	188.766.518
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	-59.583.176	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b> <b><i>Cost 31 December 2024</i></b>	<b>129.183.342</b>	<b>188.766.518</b>
Nedskrivninger 1. januar 2024 <i>Writedown, opening balance 1 January 2024</i>	-42.540.383	41.302.839
Årets resultat <i>Results for the year before goodwill amortisation</i>	-8.905.226	-15.934.069
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger <i>Reversal of prior writedown</i>	57.186.033	0
Tilbagebetaling <i>Repayment</i>	-71.575.000	-67.909.153
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b> <b><i>Writedown 31 December 2024</i></b>	<b>-65.834.576</b>	<b>-42.540.383</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b> <b><i>Carrying amount, 31 December 2024</i></b>	<b>63.348.766</b>	<b>146.226.135</b>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter *Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports*

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
	<i>Equity interest</i>	<i>Equity DKK</i>	<i>Results for the year DKK</i>
K/S Danskib 85, Copenhagen	100 %	0	-1.019.522
K/S Danskib 86, Copenhagen	100 %	18.055.348	2.710.296
K/S Danskib 87, Copenhagen	100 %	45.293.418	-10.596.000
		<b>63.348.766</b>	<b>-8.905.226</b>

K/S Danskib 85 er opløst den 11. december 2024.  
*K/S Danskib 85 was dissolved on 11 December 2024.*

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
<i>Called-up portion of the limited partnership capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2024		
<i>Called-up portion of the limited partnership capital 1 January 2024</i>	114.782.123	163.691.123
Tilbagebetaling af kommanditkapital		
<i>Unpaid contributed capital</i>	-73.500.000	-48.909.000
	<b>41.282.123</b>	<b>114.782.123</b>

Stamkapitalen består af:

200 anpartar á nominelt USD 145.000, USD 29.000.000

100 anpartar á nominelt USD 120.000, USD 12.000.000

**Samlet USD 41.000.000**

*The contributed capital originally consists of:*

*200 shares of a nominal value of USD 145,000, USD 29,000,000*

*100 shares of a nominal value of USD 120,000, USD 12,000,000*

**Total USD 41,000,000**

Ifølge vedtægternes § 6 er kommanditisternes hæftelse begrænset til USD 145.000 / USD 120.000 pr. anpart med fradrag af kontante indbetalinger på anparten.

Udover anførte begrænset hæftelse for kommanditisterne, er Skibdan LXXXIV ApS, som komplementar, fuldt ansvarlig deltager med ubegrænset hæftelse for alle kommanditselskabets forpligtelser.

## Noter

## Notes

---

All amounts in DKK.

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser** *Charges and security*

Til sikkerhed for finanslån i K/S Danskib 87 er der stillet følgende sikkerheder:

- Der er stillet sikkerhed i form af 1. prioritetspant i M/V ID Pioneer, der har en værdi på 75 mio. kr.
- Sikkerhed i skibets indtægter og forsikringspræmier.
- Sikkerhed i kommanditisternes kontante indskud samt i disse solidariske hæftelse.
- Likvide beholdninger i alt 3,7 mio. kr. er håndpantset.

*As security regarding financial loans in K/S Danskib 87 following securities has been provided:*

- The limited Partnership has provided security in the form of 1. priority mortgage in M/V ID Pioneer which is presented in tangible fixed assets in subsidiaries with a total value of 75 million DKK.*
- Security in income and assutance payments regarding the vessels.*
- Security in limited partners cash contribution and joint liability.*
- Cash and cash equivalentents of 3,7 million DKK is pledged.*
